PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

	от 28 сентября 2015 года
	№ 19-13/15-34

г. Волгоград

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной административной комиссии от 30.01.2009 № 2-62/09-34 «О территориальной административной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31.12.2004 № 987-ОД «О Волгоградской областной административной комиссии», статьями 4 и 5 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 № 1789-ОД «Об административных комиссиях» Волгоградская областная административная комиссия

П о с т а н о в и л а:

1. Внести в положение о территориальной административной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением Волгоградской областной административной комиссии от 30.01.2009 № 2-62/09-34 «О территориальной административной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановлений Волгоградской областной административной комиссии от 08.09.2011 № 10-24/11-34, от 14.09.2012 № 17-20/12-34, от 05.10.2012 № 18-19/12-34, от 05.07.2013 № 13-27/13-34, от 24.01.2014 № 2-2/14-34) следующие изменения:

в пункте 5.3 цифру «9» заменить цифрами «10».

2. Внести в состав территориальной административной комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением Волгоградской областной административной комиссии от 30.01.2009 № 2-62/09-34 (в редакции постановлений Волгоградской областной административной комиссии от 24.01.2014 №2-2/14-34, от 08.08.2014 № 17-15/14-34) следующие изменения:

ввести в состав территориальной административной комиссии Блинова Владимира Петровича – начальника пожарной спасательной части отряда Федеральной противопожарной службы МЧС РФ по Волгоградской области.
3. Должность члена территориальной административной комиссии Меленберг В.И. изложить в новой редакции «начальник отдела мобилизационной работы, ЧС ГО администрации Еланского муниципального района».

4. Должность члена территориальной административной комиссии Ильина В.В. изложить в новой редакции «начальник отдела по защите прав потребителей, торговле и бытовому обслуживанию администрации Еланского муниципального района».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя комиссии

В.А.Зязин